ПРОТОКОЛ № 2
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Мортковского сельского поселения
(сообщение № 100915/0966075/01 от 18.09.2015г)

с. Мортки                                                                                « 22 » октября 2015 г.   11:00

     На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
            Серова З.Б..  –  глава администрации Мортковского сельского поселения, председатель комиссии;
            Ковтун З.В. – главный специалист администрации Мортковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.
    Члены комиссии:
            Липецкая Г.Ф.  –  землеустроитель администрации Мортковского сельского поселения, секретарь  комиссии;
            Беликова А.А.  – экономист  администрации Мортковского сельского поселения;
            Ермошина Г.Н.     – депутат Совета Мортковского сельского поселения .

    Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

    Конкурсная комиссия администрации Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области провела процедуру вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе в 11:00 22.10.2015 года по адресу: Ивановская область, Пучежский район, с. Мортки, ул. Школьная, 9.
    Перечень объектов концессионного соглашения, находящихся в собственности Мортковского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	Здание котельной, с оборудованием:
	Ивановская область, Пучежский район,
д. Дмитриево Большое,
ул. Молодежная, 6

	2
	Котел водогрейный
КВ-Р-0,63-95

	3
	Котел водогрейный
КВ-Р-0,63-95

	4
	Котел водогрейный
КВ-Р-0,63-95

	5
	Котел водогрейный стальной сварной

Срок действия концессионного соглашения: 10 (Десять) лет со дня заключения Концессионного соглашения.
Повестка дня заседания конкурсной комиссии:
1. Вскрытие конверта с единственной заявкой на участие в конкурсе и ее рассмотрение в соответствии с Федеральным законом и конкурсной документацией.
2. Принятие решения о соответствии заявки и заявителя требованиям,  установленным Федеральным законом и конкурсной документацией.

Результат вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе:
     Вскрытие конверта с единственной заявкой на участие в конкурсе  проводилось секретарем конкурсной комиссии.
     Секретарем комиссии в отношении поданной заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

Заявителем, подавшим единственную заявку на участие в конкурсе, является: Общество с ограниченной ответственностью «Берег» (ООО «Берег»), 155360, РФ, Ивановская область,
г. Пучеж, ул. Грибоедова, д.5.

Представленные документы прошиты, скреплены печатью, представлены на 40 л. .

1. Заявка на участие в конкурсе от 20.10.2015   - 2 л.
2. Копия Устава ООО «Берег»  - 17л.
3. Оригинал выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) по состоянию на 16.10.2015г. – 15л.
4. Анкета участника открытого конкурса – 1л.
5. Копия приказа № 120 от 01.10.2012г  о назначении на должность директора ООО «Берег» - 1л.
6. Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица – 1л.
7. Копия Свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации – 1л.
8. Копия Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц – 1л.
9. Договор об учреждении Общества с ограниченной ответственностью «Берег» - 2л.

В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» конкурсная комиссия решила:

1. Рассмотрев представленную заявку ООО «Берег», признать заявку и заявителя соответствующими требованиям Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и требованиям конкурсной документации.

2. Рекомендовать Концеденту – администрации Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области предложить ООО «Берег», представить свое конкурсное предложение о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих настоящей конкурсной документации.

3. Разместить данный протокол на официальном сайте администрации Мортковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admmortki.ru.

По всем вопросам члены комиссии проголосовали единогласно.

Члены комиссии:

________________________________З.Б.Серова

________________________________З.В.Ковтун

________________________________Г.Ф.Липецкая

________________________________А.А.Беликова

_______________________________Г.Н.Ермошина